## CÂMARA MUNICIPAL DO JABOATÃO DOS GUARARAPES EDITAIS DOS PROCESSOS LICITATÓRIOS EXERCICIO 2017

PROC. PL – 01/2017

ANO: 2017

MODALIDADE: CONVITE Nº 01/2017

OBJETO: Constitui o objeto do presente instrumento a contratação de empresa ou pessoa física para prestação de serviço de locação de motocicleta tipo passeio com motorista e combustível, quilometragem livre, de segunda a sexta feira no horário das 07:30 as 17:30, com o objetivo de executar serviços de entregas de documentos de expediente, distribuição interna e externa de correspondências, encomendas, serviços bancários dentro e fora do município no âmbito da Câmara Municipal de Jaboatão dos Guararapes.

SITUAÇÃO: ADJUDICADO/HOMOLOGADO/CONCLUÍDO.

**INFORMAÇÕES: CONTATO** 

cpl@camarajaboatao.pe.gov.br

FONE: 81 3341 1344

PROC. PL - 02/2017

ANO: 2017

MODALIDADE: DISPENSA Nº 01/2017

OBJETO: Constitui o objeto do presente instrumento a contratação de empresa para fornecimento parcelado de agua mineral natural para câmara municipal do Jaboatão dos Guararapes.

SITUAÇÃO: ADJUDICADO/HOMOLOGADO/CONCLUÍDO.

**INFORMAÇÕES: CONTATO** 

cpl@camarajaboatao.pe.gov.br

FONE: 81 3341 1344

PROC. PL - 03/2017

ANO: 2017

MODALIDADE: CONVITE Nº 02/2017

OBJETO: Constitui o objeto do presente instrumento a contratação de empresa para o fornecimento parcelado de material de expediente, para a Câmara Municipal de Jaboatão dos Guararapes.

SITUAÇÃO: ADJUDICADO/HOMOLOGADO/CONCLUÍDO.

**INFORMAÇÕES: CONTATO** 

cpl@camarajaboatao.pe.gov.br

FONF: 81 3341 1344

PROC. PL - 04/2017

ANO: 2017

MODALIDADE: CONVITE Nº 03/2017

OBJETO: Constitui o objeto do presente instrumento a contratação de empresa para o fornecimento parcelado de material de limpeza, para a

Câmara Municipal de Jaboatão dos Guararapes.

SITUAÇÃO: ADJUDICADO/HOMOLOGADO/CONCLUÍDO.

**INFORMAÇÕES: CONTATO** 

cpl@camarajaboatao.pe.gov.br

FONE: 81 3341 1344

PROC. PL - 05/2017

ANO: 2017

MODALIDADE: DISPENSA Nº 02/2017

OBJETO: Constitui o objeto do presente instrumento a contratação de empresa para fornecimento parcelado de açúcar e café para câmara

municipal do Jaboatão dos Guararapes.

SITUAÇÃO: ADJUDICADO/HOMOLOGADO/CONCLUÍDO.

**INFORMAÇÕES: CONTATO** 

cpl@camarajaboatao.pe.gov.br

FONE: 81 3341 1344

PROC. PL – 06/2017

ANO: 2017

MODALIDADE: CONVITE Nº 04/2017

OBJETO: Constitui o objeto do presente instrumento a contratação de empresa para o fornecimento parcelado de material de construção e diversos para atender as necessidades nos diversos departamentos dos prédios: anexos I, II e III da Câmara Municipal de Jaboatão dos Guararapes.

SITUAÇÃO: ADJUDICADO/HOMOLOGADO/CONCLUÍDO.

**INFORMAÇÕES: CONTATO** 

cpl@camarajaboatao.pe.gov.br

FONE: 81 3341 1344